
т 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

№ S4& 
г. Яровое 

г п „ п 
О подготовке проектно-сметнои 

документации для строительства блочно-
модульной угольной водогрейной 
котельной установленной мощностью 
110 Гкал/час муниципального 
образования город Яровое Алтайского 
края 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании результатов разработанного ООО 
«Корпус» технико-экономического обоснования системы теплоснабжения 
города Яровое Алтайского края, с учетом письма Городского Собрания 
депутатов города Яровое от 08.07.2022, протокола экономического совета 
муниципального образования города Яровое Алтайского края от 11.07.2022, на 
основании Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить решение о строительстве блочно-модульной угольной 
водогрейной котельной установленной мощностью 110 Гкал/час как источника 
теплоснабжения города Яровое. 

2. Отделу по строительству, архитектуре и охране окружающей среды 
(И.В. Шацких) к 20.07.2022 подготовить задание на проектирование блочнс-
модульной угольной водогрейной котельной установленной мощностью 110 
Гкал/час. 

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление ^ 
газете «Яровские вести». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города В.А. Татиевского. 

Исполняющий обязанности 
главы города ^ В.И. Шилов 


